
河南省济源市梨林镇全民健身体育公园篮球场 LED专用照明采购项目-成交公告

（招标编号：GDGL-DL-JY1-2024-475）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省济源市梨林镇全民健身体育公园篮球场 LED专用照明采购项目:

      中标人：上海赛倍明照明科技有限公司 中标价格：148万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：GDGL-DL-JY1-2024-475

2、采购项目名称：河南省济源市梨林镇全民健身体育公园篮球场 LED专用照明采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 08月 07日

5、评审日期：2024年 08月 19日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 包括体育场馆专用 LED灯具、智能控制系统、配电系统、体育场专用灯杆等其他配套设备，

具体详见第六部分磋商项目要求。 上海赛倍明照明科技有限公司 中国(上海)自由贸易试验

区临港新片区环湖西二路 888号 1480000.00 元

序号 名称 品牌型号 单位 数量 单价（元）

1 800W体育场馆专用 LED投光灯 赛倍明 Sportsbeams S800 Chromabeams全色域 LED 灯具 

套 56 16050

2 中控箱 定制，含硬件及软件，可实现不同场景控制、彩色音乐灯光秀、自动播放，模式组

合，亮度切换，DMX调光功能 套 1 50000

3 控制终端 触摸控制显示屏，含软件及程序 个 1 4475

4 灯杆 定制，25米专业体育照明灯杆定制，灯杆材质要求采用 ASTM A572 GR65，采用钢管桩

基础。（含爬钉、维修平台、安全钢丝绳、横担） 组 4 65000

5 灯杆照明配电箱 定制场地照明配电箱 套 4 11000

6 总配电箱 定制场地照明配电箱 套 1 17000

7 电缆 天津小猫，YJY-3x2.5 米 1100 9.5



8 信号线 科罗普斯，RVVSP-2x0.75 米 1000 3.5

9 信号线 科罗普斯，RVVSP-4x1.0 米 450 6.5

10 线管 联塑，PE75 米 450 9

11 线管 联塑，PE32 米 450 5

12 金属软管 上海舜辰，G20 米 300 6

13 电缆 天津小猫，YJY-5x16 米 450 95

14 技术服务，DMX控制系统调试；两首音乐灯光秀定制及调试、重大赛事决赛保障服务、第

三方场地照度检测报告等费用。 / 项 1 18000

15 灯具安装、灯杆及基础安装、配电柜及中控柜安装、线路敷设、大型吊车租赁等费用。 

/ 项 1 120000

合计：1480000.00元

三、评审专家名单

谢学广、薛师、李文彬（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知

（豫招协[2023]002号）规定的采购收费标准收取本项目采购代理服务费。

收费金额：25000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按

照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质

疑和投诉办法》等相关规定，供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料以书面形式

向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：济源市城投建设工程有限公司

地址：济源市天坛中路 498号

联系人：李文彬



联系方式：0391-6639899

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省光大建设管理有限公司

地址：济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

联系人：邢琪琪

联系方式：0391-6933399

3.项目联系方式

项目联系人：邢琪琪

联系方式：0391-6933399

河南省光大建设管理有限公司

2024年 08月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源市城投建设工程有限公司                         

   地    址：济源市天坛南路西 498号                                

   联 系 人：李文彬                             

   电    话：0391-6639899                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

   联 系 人： 邢琪琪

   电    话： 0391-6933399

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T14:27:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T14:28:19+0800
	BJ
	ePolicy




